

4 DNIOWY INCA JUNGLE TRAIL

POZIOM TRUDNOŚCI : DOŚĆ ŁATWY

W CENIE:

- bilety na Machu Picchu:
- Odprawa przed trekkingiem: Dzień przed wyjazdem.
- Doświadczeni przewodnicy: Wycieczka jest prowadzona przez oficjalnych dwujęzycznych (angielski i hiszpański) przewodników turystycznych.
- Wycieczka z przewodnikiem po Machu Picchu:
- Powrót Do Cusco Pociągiem
- Zakwaterowanie podczas trekkingu Inca Jungle Trail: 3 noce w miastach Santa Maria, Santa Teresa i Aguas Calientes, pokoje z prywatną łazienką i ciepłym prysznicem.
- Posiłki wliczone w cenę: 4 śniadania, 3 lunche i 3 kolacje. (możliwość wybrania opcji wegetariańskiej/wegańskiej)
- Aktywności wliczone w cenę: Zjazd na rowerze, zjazdy na linie (tyrolce) i rafting.
- Powrót pociągiem z resztą grupy

DZIEŃ 1

Odbiór z hotelu o 6 rano i ruszamy do Ollantaytambo przez imponującą Świętą Dolinę Inków.

Po 2-godzinnej jeździe zatrzymamy się w starożytnym mieście Inków Ollantaytambo, gdzie zjemy śniadanie. Stamtąd pojedziemy dalej do przełęczy Abra Malaga, położonej na wysokości 4350 metrów. To właśnie tam rozpocznie się ekscytująca przygoda zjazdowa na rowerze do miasta Santa Maria, położonego na wysokości 1430 metrów.

Otrzymamy cały niezbędny sprzęt rowerowy i szybkie szkolenie, aby zapewnić sobie udaną i przyjemną jazdę do Santa Maria. Wycieczka rowerowa zaczyna się wysoko w Andach, oferując majestatyczne widoki na ośnieżony szczyt Veronica. Nasza trasa prowadzi z Abra Malaga do fascynującej osady Inków Huamanmarca, gdzie zatrzymamy się na lunch i zwiedzimy małe, ale niezwykle ruiny.

Po wizycie w Huamanmarca wskoczmy z powrotem do samochodu i pojedziemy do Santa Maria, gdzie po południu czeka nas ekscytująca przygoda raftingowa. Po drodze będziesz mieć okazję podziwiać oszałamiający krajobraz.

Po przybyciu do Santa Maria zameldowanie, prysznic i kolacja.

Szczegóły wycieczki:

Dystans rowerowy: 65 km, około 3 do 4 godzin jazdy z górki

Przygoda na raftingu: 1 do 1,5 godziny ekscytującej zabawy

Poziom trudności: Umiarkowany dzień (pełen przygód)

Pogoda: Ciepło i wietrznie w ciągu dnia, z ciepłymi nocami

Zakwaterowanie: Hotel w Santa Maria

Wliczone posiłki: Śniadanie, lunch i kolacja

DZIEŃ 2

Po śniadaniu zaczniemy od 45-minutowej wędrówki trasą samochodową, zanim wejdziemy na oryginalny szlak Inków, który historycznie łączył Machu Picchu z Vilcabambą, ostatnią stolicą Inków.

Podczas trasy będziemy podziwiać plantacje bananów, koki, juki i kawy. Nasza 3-godzinna wędrówka oryginalnym szlakiem Inków oferuje wspaniałe widoki na dolinę Vilcanota.

Zatrzymamy się w uroczej wiosce Quellomayo na lunch w jednej z lokalnych restauracji. Tutaj możesz odpocząć, nabrać sił i zwiedzić okolicę, zanim kontynuujemy wędrówkę wzdłuż rzeki Vilcanota.

Następnie 3,5-godzinny trekking zaprowadzi nas do gorących źródeł Colcamayo, naturalnej i plenerowej oazy idealnej do ukojenia zmęczonych mięśni. Spędzimy jakiś czas w gorących źródłach, zanim wyruszymy w dalszą podróż do Santa Teresa.

45-minutowy spacer z gorących źródeł doprowadzi nas do naszego ostatniego celu na ten dzień, Santa Teresa. Spędzimy noc w przytulnym hostelu i zjemy kolację w lokalnej restauracji.

Szczegóły wycieczki:

Odległość wędrówki: 22 km, około 7 do 8 godzin wędrówki

Trudność: Umiarkowana dzień (całodniowa wędrówka)

Pogoda: Ciepła i tropikalna, z ciepłymi nocami

Zakwaterowanie: Hotel w Santa Teresa

Posiłki wliczone w cenę: Śniadanie, lunch i kolacja

DZIEŃ 3

Po śniadaniu ruszymy do „bazy tyrolek”. Po krótkim wprowadzeniu wyruszymy na ekscytującą 2-godzinną przygodę na czterech różnych tyrolkach i moście wiszącym.

Po tyrolkach ruszymy samochodem do Hidroelectrica na lunch. Po lunchu wyruszamy dalej na malowniczą 3-godzinną wędrówkę wzdłuż torów kolejowych do miasta Aguas Calientes. Zameldowanie w hotelu, kolacja i odpoczynek.

Następnego dnia wcześniej rano zwiedzamy Machu Picchu!

Szczegóły wycieczki:

Przygoda na tyrolce: 4 wyjątkowe tyrolki i 1 ekscytujący most wiszący

Odległość wędrówki: 11 km zajmuje od 3 do 3,5 godziny

Trudność: Średni dzień (pełen przygód)

Pogoda: Ciepłe i tropikalne ciepłe noce

Zakwaterowanie: Hotel w Aguas Calientes

Posiłki wliczone w cenę: Śniadanie, lunch i kolacja

DZIEŃ 4

Na Machu Picchu wchodzimy o 6 rano. Tutaj mozesz już kontynuować wycieczkę z naszym polskim pilotem.

Dwie opcje do wyboru, aby dostać się pod bramy Machu Picchu:

- Wyjść na trekking o 4:30, aby pod bramą być przed 6 rano.
- Lub wziąć bus z Aguas Calientes o 5:30 (12\$)

Po zwiedzaniu Machu Picchu lunch w Aguas Calientes (nie wliczony w cenę) i popołudniu powrót pociągiem do Machu Picchu.

Nie wliczone w cenę:

- wejściówka na gorące źródła podczas trekkingu (3\$)
- woda (łatwy dostęp, będzie można kupić w lokalnych sklepikach)
- napiwki dla przewodników

Konieczna rezerwacja trekkingu
przy rezerwacji wyprawy do Peru
Cena za osobę : 4 dni - 350\$

RZECZY DO SPAKOWANIA

Paszport

Plecak: o pojemności 25–30 litrów, aby pomieścić podstawowe rzeczy, takie jak ubrania, aparat, krem z filtrem przeciwsłonecznym, wartościowe przedmioty i kurtkę.

Ubranie: (na cebulkę)

Nakrycie głowy

Rękawiczki: na chłodniejsze dni

Koszulki (2–3): wybierz długi rękaw, aby zapewnić lepsze zakrycie.

Elementy odzieży warstwowej: sweter/polar, aby dostosować się do zmieniających się temperatur.

Spodnie (2 pary): wytrzymałe i wygodne, legginsy zalecane do wędrowek.

Buty trekkingowe: upewnij się, że są dobrze dopasowane i rozchodzone.

Skarpetki

Wodoodporna kurtka i spodnie lub poncho, niezbędne w przypadku nieprzewidywalnej pogody.

Kąpielówki/strój kąpielowy i ręcznik: Do kąpeli termalnych i użytku osobistego.

Sandały lub klapki.

Artykuły toaletowe i zdrowotne:

Podstawowe artykuły toaletowe: Szczoteczka i pasta do zębów i inne artykuły higieny osobistej.

Krem przeciwsłoneczny i Środek odstraszający owady

Leki: Recepty osobiste i podstawowa pierwsza pomoc.

Różne:

Przekąski: Produkty dodające energii, takie jak czekolada, batony zbożowe i orzechy.

Gotówka: Dodatkowo, najlepiej w Soles, na wydatki dodatkowe.

Porady profesjonalistów:

Spakuj się lekko: Wybieraj wielofunkcyjne przedmioty i unikaj niepotrzebnych dodatków.

Przygotuj się na różnice: Na szlaku mogą panować różne warunki klimatyczne.

Pamiętaj, że dobrze spakowany plecak przyczynia się do przyjemniejszego doświadczenia. Upewnij się, że jesteś przygotowany, ale nie przeciążony.

Rezerwacje i Informacje

Say yes to new adventures

Studio
Wypraw



+ 57 324 2048 773



biuro@studiowypraw.pl



Studio Wypraw



Studio Wypraw

www.studiowypraw.pl